________ «__________»______
(наименование организации)

г. _____  ул. ________ д.  , ОГРН _________ тел. 8 (___) ________
(адрес местонахождения, ОГРН, телефон)

__________________

___ «__________»

г-ну _______ ___.__.

Адрес местонахождения:

г. ______ ул. _____ д.   каб.   _

Исх. № __
от «__» ________ 20___г.

Уважаемый ________________!

Настоящим выражаю благодарность за проявленный интерес в аренде помещения расположенном
на первом этаже в ________________.

Тем не менее с сожалением вынужден сообщить, что ваш запрос на аренду помещения был
отклонен. Поводом к отказе послужило то, что предложенные вами ставки арендной платы не
соответствуют нашим бюджетным требованиям.

В случае, если вы пересмотрите предложенный вами размер арендных ставок в сторону увеличения
мы с радостью повторно рассмотрим ваш запрос.

С уважением,

________________
(должность)
____ «__________»                          _________________                          _______ __.__.
(наименование организации)                                                       (м.п.)                                                                     (Ф.И.О.)